[image: ]CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA NATUREZA
PROGRAMA DE APRIMORAMENTO EM PRÁTICAS HOSPITALARES E MEDICINA VETERINÁRIA PREVENTIVA

EDITAL PROPEG Nº 03/2020-A: ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, ____________________________________________________________________, portador(a) do RG nº_______________________, expedido pelo(a) ____________________, inscrito(a) no CPF sob o nº _______________________ , DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência, nos termos da Lei nº 7.115, de 29 de agosto de 1983, que dispõe sobre prova documental nos casos que indica e da outras providências, que sou residente e domiciliado na(o) <rua/avenida/estrada/etc. e nº> _____________________________________,
Bairro __________________________________, CEP ________________________, na cidade de ___________________________, Estado ____________________________.

Declaro que as informações contidas neste documento são verdadeiras.

Rio Branco/Acre, ___ de ________________ de 2021.

_________________________________________
[bookmark: _GoBack]Assinatura do(a) Aprimorando(a)
1Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências Biológicas e da Natureza
Rod. BR 364, km 4 – Dist. Industrial. Bloco Laércio Wanderley da Nóbrega (1º piso) - Rio Branco, Acre CEP: 69920-900

image1.png
Ufac 5,